

TVIRTINU:

Vilniaus miesto stalo teniso federacijos
Pirmininkas Mironas Krejeris

VILNIAUS MIESTO STALO TENISO ČEMPIONATAS

NUOSTATAI

I. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI

1. Plėtoti stalo tenisą Vilniaus miestelėnų tarpe.
2. Kelti stalo tenisininkų meistriškumo lygį.
3. Išaiškinti pajėgiausius sportininkus vyrų ir moterų varžybose, kurie atstovaus Vilniaus miestą 2023 m. Lietuvos stalo teniso čempionate.

II. VADOVAVIMAS IR VYKDYMAS

Varžybas organizuoja Vilniaus miesto stalo teniso federacija.

Varžybas vykdo stalo teniso klubas „Mažoji raketė“, teisėja J. Anikejeva, tel. 868165829

III. DALYVIAI

Čempionate gali dalyvauti visi Vilniaus miesto gyventojai.

Dalyvių registracija internetu: . <https://rezultatai.stalotenisas.lt/#/competition-registration/718> iki sausio 28 d.

Varžybose bus skaičiuojamas reitingas. Dalyviai privalo turėti galiojančią žaidėjo licenciją.

Pasitikrinti iki kada galioja Jūsų licencija galite čia: <https://www.stalotenisas.lt/reitingai/>

Licencijos mokestis mokamas:

Lietuvos stalo teniso asociacija, LT477044060007885837 SEB Bankas, 20 Eur suaugusio licencija, 10 Eur moksleivio. Pavedimo paskirtyje nurodykite vardą ir pavardę asmens už kurio licenciją mokate, o jeigu mokate už savo licenciją, mokėjimo paskirtyje parašykite – licencija.

Jeigu esate naujas žaidėjas, kuris neturi reitingo, pavedimo paskirtyje nurodykite gimimo datą ir miesto pavadinimą iš kurio esate. Turite klausimų dėl licencijos, rašykite el. paštu info@stalotenisas.lt

Teisėjų kolegijai sportininkai pateikia gydytojo vizuotą pažymą apie leidimą dalyvauti varžybose arba grupinę paraišką su gydytojo viza. Pilnamečiai sportininkai patys atsako už savo sveikatą ir saugą varžybų metu.

IV. VARŽYBŲ VYKDYMO LAIKAS IR VIETA

Varžybos vyks **2023 m. SAUSIO 29 dieną** Sporto mokyklos Taurus viršutinėje salėje (Žygio g. 46)
Dalyvių registracijos patvirtinimas 10.00 - 10.30 val. **Varžybų pradžia 11.00 val.**

V. VARŽYBŲ VYKDYMO SĄLYGOS

Varžybos asmeninės atskirai moterų ir vyrų grupėse.

Varžybų pravedimo sistemą teisėjų kolegija nustato varžybų dieną, priklausimai nuo dalyvių skaičiaus. Dalyvio starto mokestį **15 Eur** prašome sumokėti pavedimu į „Mažosios raketės“ sąskaitą LT802140030002213105 nurodant dalyvio vardą ir pavardę.

VI. APDOVANOJIMAS

Nugalėtojai ir prizininkai apdovanojami atminimo prizais.